CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Câmara Municipal de Milhã   o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº
202304040001,  firmado  entre  a  Câmara  Municipal  de  Milhã  e  FX  SERVIÇOS
MUNICIPAIS  LTDA,  referente  ao  processo  licitatório  na  modalidade  Dispensa
Eletrônico,  nº 2303.01-23-DECM,  parte  integrante do Processo Administrativo nº
00001.20230301/0001-04.

Milhã/CE,  06 de abril de 2023

ANTONIA IVÂNIA SOUZA PEREIRA
PREGOEIRO(A)

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com